ת"פ (מרכז) 34561-01-23 - מדינת ישראל נ' קובי-בן רווח מחוזי מרכז
ת"פ (מרכז) 34561-01-23

מדינת ישראל
נ ג ד

קובי-בן רווח (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד מושקוביץ

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[14.07.2024]

כבוד השופטת מרב גרינברג
גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות גידול סם לפי סעיף 6 לפקודת הסמים
המסוכנים, התשל"ג- 1973 (להלן:"הפקודה"), החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודה

ונטילת חשמל, לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, החל מיום 31.5.22 ועד למעצרו ביום 3.1.23 שכר הנאשם בית ביישוב
סביון בעלות של כ- 12,500 ₪ לחודש. במהלך תקופה זו, במועד שאינו ידוע, הקים הנאשם בחמישה חדרים בבית

מעבדה לגידול צמחי סם מסוג קנביס, לצורך גידולם צייד הנאשם את המעבדה בין היתר במזגנים רבים, 90 שנאים, 8
מפוחים ופילטרים, 330 אדניות, מכונת גריסה, מכונת שטיפה ומסור מנוע.